
2024年大型仪器共享服务平台扩容设备收费公示

序号 资产编号 设备名称 部门院系 存放地点 仪器负责人 生产厂家 国别 型号/规格 设备原值 校内收费 校外收费

1 2022044700
高效液相色谱仪

(020310)药学院
(008746)烟台校区实验动物

楼四层B404西
陈相君, 宏伟 株式会社岛津制作所 (392)日本 LC-2050 538000 20元/小时 40/小时

2 2022044800 粒度测试仪 (020310)药学院
(008746)烟台校区实验动物

楼四层B404西
陈相君, 宏伟 

美国布鲁克海文仪器
公司

(840)美国 90Plus PALS 368000 100/小时 200/小时

3 2023725300 能量代谢分析系统 (020305)基础医学院
(001524)烟台校区实验楼A

楼三层301
王斌 

Oroboros 
Instruments

(040)奥地利 02K Fluo 848000 50元/小时 100元/小时

4 2023804000
实时荧光定量PCR仪

(020318)医药研究中心
(007796)烟台校区荣祥楼A

区四层A403
王秀文 Roche (756)瑞士 Light Cycler 96 260000 20元/小时 40元/小时

5 2023903400
分选式流式细胞仪

(020318)医药研究中心
(007828)烟台校区荣祥楼A

区三层A306
路凯敏, 王玉杰 贝克曼库尔特 (156)中国 CytoFLEX SRT 2900000 70元/小时 160元/小时

6 2023804100
倒置荧光显微镜

(020318)医药研究中心
(007792)烟台校区荣祥楼A

区三层A304
王秀文, 胡正萍 

Leica Microsystems 
CMS GmbH

(276)德国 DMi8 386000 10元/小时 20元/小时

7 2023804200 正倒置一体荧光显微镜 (020318)医药研究中心
(007792)烟台校区荣祥楼A

区三层A304
王秀文, 胡正萍 Discover Echo Inc. (702)新加坡 RON-B 840000 10元/小时 20元/小时

8 2024000700 超高效液相色谱质谱联用仪 (020310)药学院
(006914)烟台校区教学科研

综合楼B区五层B514
任燕, 陈向明 安捷伦 (702)新加坡

1290 InfinityII-
6545XT

2698400 200元/小时 400元/小时

9 2024031700 组合型超高分辨率质谱仪 (020318)医药研究中心
(007860)烟台校区荣祥楼A

区三层A315
迟小栋, 王玉杰 Thermo (276)德国

Orbitrap Exploris 
480

8710000 1200元/样 1800元/样

10 2024027400 小动物活体光学成像系统 (020318)医药研究中心
(007671)烟台校区荣祥楼A

区一层A110
于芳, 马金波 

珀金埃尔默医学诊断
产品（上海）有限公

司
(156)中国 IVIS Spectrum 3463900 200元/小时 400元/小时

11 2024027500 小动物能量代谢监测系统 (020318)医药研究中心
(007672)烟台校区荣祥楼A

区一层A112
马金波 

哥伦布仪器设备国际
有限公司

(156)中国 CLAMS 1785600 30元/小时 60/小时

12 2024003500 多孔微电极阵列系统 (020318)医药研究中心
(007835)烟台校区荣祥楼A

区五层A504
王玉杰, 王跃嗣 Axion (840)美国 Maestro EDGE 1770000 120元/小时 240/小时
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13 2023803800 超高速冷冻离心机 (020318)医药研究中心
(007677)烟台校区荣祥楼A

区一层A117
高贝贝 Eppendorf (392)日本 CP100NX 650000 

校内80元/小时。耗材
四种配套管可选，按个
数收费，一、33pc厚壁
管，195/个。 二、

40PA热封管，80/个。 
三、13PA离心管，95/
个。    四、微型离心

管，15/个。

校外120元/小时。耗材
四种配套管可选，按个
数收费，一、33pc厚壁
管，195/个。 二、

40PA热封管，80/个。 
三、13PA离心管，95/
个。    四、微型离心

管，15/个。

14 2024003000 类器官代谢监测仪 (020305)基础医学院
(007629)烟台校区荣祥楼A

区四层
王明霞 安捷伦科技 (840)美国 Seahorse XFe24 1832000 200元/时 400元/时

15 2023635500 病理扫片机 (020305)基础医学院
(007811)烟台校区荣祥楼A

区四层A407
王明霞, 巩永凤 3DHISTECH,Ltd (348)匈牙利 Pannoramic MIDI II 912600 25元/样品 50元/样品

16 2022050300 超速离心机 (020305)基础医学院
(001435)烟台校区实验楼A

楼二层202
张洪芹 

贝克曼库尔特商贸
（中国）有限公司

(156)中国 Optima XE-100 712900 30元/时 60元/时

17 2022233000 倒置荧光显微镜 (020310)药学院
(007980)烟台校区荣祥楼A

区六层A606
高文娟 

卡尔蔡司(上海)管理
有限公司

(276)德国

Axio Observer 
5+Axiocam 208 

color+ Axiocam 705 
mon

694000 10元/小时 20元/小时

18 2024896100 激光刺激器
(020306)特殊教育与康

复学院
(006824)烟台校区综合服务
楼（护理学院）二层212

王海璐 
意大利EL.EN集团

DEKA公司
(380)意大利 Stimul1340 648000 20元/时 100元/时

19 2024002800 超微弱发光显微成像系统 (020310)药学院
(007978)烟台校区荣祥楼A

区六层A604
蔡园园 Carl Zeiss AG (156)中国 Axio Scop5 620000 400元/样  800元/样

20 2023744200 纳米颗粒跟踪分析仪 (020305)基础医学院
(001910)烟台校区实验楼B

楼五层507
李雅娜 

Particle Metrix 
GmbH

(276)德国 Zetaview 597000 20元/时 50元/时

21 2023904100
遥测式高精度视觉数据采集分

析设备
(020306)特殊教育与康

复学院
(006822)烟台校区综合服务
楼（护理学院）二层210

纪春磊 瑞典tobbi集团 (752)瑞典 prospectrum1200 492800 20元/小时 40元/小时

22 2024744905 动物经颅磁刺激器
(020306)特殊教育与康

复学院
(008198)烟台校区荣祥楼A

区九层A908
王冉冉 

武汉依瑞德医疗设备
新技术有限公司

(156)中国 Mag TD 480000 200元/时 500元/时

23 2023678500
多喷头近场直写3D打印静电纺

丝机
(020310)药学院

(006116)烟台校区教学科研
综合楼B区四层B405

谢宪瑞 
佛山轻子精密测控技

术有限公司
(156)中国 MBP02-001 450000 200元/时 400元/时

24 2024002900 比表面与孔隙率分析仪 (020310)药学院
(007981)烟台校区荣祥楼A

区六层A607
肖建敏 MicrotracBelcorp (156)中国 Belsorp max 445000 

微孔样品：500元/样，
介孔样品：200/样

微孔样品：1000元
/样，介孔样品：400/

样
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25 2023744300 多导生理记录仪 (020305)基础医学院
(001910)烟台校区实验楼B

楼五层507
李雅娜 ADInstruments (036)澳大利亚 PLC01 376800 50元/小时 100元/小时

26 2023678600
动物专用彩色多普勒超声诊断

仪
(020310)药学院

(006115)烟台校区教学科研
综合楼B区四层B404

陈静 
深圳开立生物医疗科

技股份有限公司
(156)中国 S9V 359600 

100/小时，或者按样品
收费：50/样

200/小时，或者按样品
收费：100/样

27 2024031300 倒置荧光显微镜 (020305)基础医学院
(001848)烟台校区实验楼B

楼四层404
张娟 

国际生物医药创新中
心

(156)中国 EVOS M5000 349752 10元/小时 20元/小时

28 2023607500 全自动组织脱水机 (020318)医药研究中心
(007675)烟台校区荣祥楼A

区一层A115
刘文波 

徕卡显微系统（上
海）有限公司

(156)中国 HistoCorePearl 345500 80元/次 150/次

29 2019039000 电动膜片钳显微镜 (020305)基础医学院
(007858)烟台校区荣祥楼A

区三层A313
杨柳 徕卡 (156)中国 318500 50元/小时 100元/小时

备注：前期第一次论证将PCR仪、酶标仪、荧光分光光度计、倒置显微、液相色谱五类通用性较强的仪器进行统一定价 ，PCR仪校内20元/小时，校外40元/小时，酶标仪校内20元/小时，校外40元/小时，荧光分光光度计校内20元
/小时，校外40元/小时，倒置显微镜校内10元/小时，校外20元/小时，液相色谱校内20元/小时，校外40元/小时。

公示日期：2024年12月17日，公示周期为5个工作日，质询电话05356913392
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2021878900
2021873900
2021385200
2021364700
2021190800
2021182500
2021166900
2021131500
2020607400
2020606000
2020561200
2020558300
2020557300
2020449700
2020448100
2020084500
2020080400
2020080300
2020080200
2020078900
2020078800
2020075400
2020075300
2019515500
2019368000
2019245200
2019230000
2019229200
2019212700
2019185100
2019185000
2019184400
2019171700
2019168000
2019167700
2019166700
2019165700
2019161600
2019161500
2019155800
2019155700
2019092900
2019039000
2018393300
2018363300
2018293800
2018256600
2018130500
2018103400
2018088800
2018088300
2018075700
2018045500
2018037700



2018037600
2018009000
2018008800
2016192100
2016018200
2015021100
2014115500
2014095700
2013394600
2019515400


